
 
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 
от 26.06.2017  № 405 «Об утверждении муниципальной программы 
"Обеспечение правопорядка и защиты населения на территории 
муниципального образования "Инзенское городское поселение" 

Инзенского района Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций на 
2018-2022 годы"  

 

В целях профилактики правонарушений на территории Инзенского 

района Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести   изменения  в постановление Администрации района от 

26.06.2017  № 405 «Об утверждении муниципальной программы 

"Обеспечение правопорядка и защиты населения на территории 

муниципального образования "Инзенское городское поселение" Инзенского 

района Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций на 2018-2022 годы": 

1.1. В приложении №4 к подпрограмме «Пожарная безопасность, 

защита населения и территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» Инзенского района Ульяновской области от 

чрезвычайных ситуаций на 2018 – 2022 годы» пункт 1.5 изложить в новой 

редакции: 

 

1.5 

Поведение тренировок, учений и 

обучения граждан, в рамках 

мероприятий противопожарной 

безопасности, предупреждения и 

ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций, минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений 

терроризма и экстремизма, с 

привлечением служб и ведомств. 

 

 

 

80,0 

      

 

 

      - 

 

 

 

      10,0 

 

 

 

    40,0 

 

 

 

   20,0 

 

 

 

    10,0 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                                      А.И.Макаров 
 
 

Манютин В.Ю. 

2-52-70 

мв-1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 октября  2019  г.                                                                   №1064                                       

Экз._ 


